

## Direction de la petite Enfance – Informations du Relais de la Petite Enfance du Grand Chalon à destination des Représentants Légaux des enfants accueillis

## Recueil de consentement

Dans le cadre de la collecte de vos données personnelles (nom, prénom, adresse et données téléphonique) vous êtes informé que vos données sont utilisées pour permettre au Relais Petite Enfance de vous envoyer des informations.

Votre consentement explicite est requis pour autoriser les Relais de la petite Enfance du Grand Chalon à vous communiquer ces informations :

Je, soussigné(e) Madame ou Monsieur (nom, prénom) :

Donne mon consentement pour l'utilisation de mes données personnelles afin de recevoir des informations des Relais Petite Enfance du Grand Chalon

Date: Signature:

Au titre des droits « Informatique et Libertés », vous disposez des droits d'accès, de rectification, d'effacement, de limitation et du droit d'opposition de vos données personnelles. Vous devez contacter le DPD (Délégué à la protection des données) du Grand Chalon par courrier (23 avenue Georges Pompidou, 71100 Chalon-sur-Saône) ou par courriel (dpd@legrandchalon.fr). À ce titre, il vous sera demandé un justificatif d'identité valide.

Vous pouvez également à tout moment retirer votre consentement, dans les mêmes conditions que celles proposées pour recueillir votre consentement (merci de contacter le Relais Petite Enfance).

Si vous estimez, après avoir contacté le DPD du Grand Chalon, que vos droits ne sont pas respectés, vous pouvez introduire une réclamation auprès de la Commission Nationale de l'Informatique et des Libertés (CNIL). Adresse postale : CNIL – 3 place de Fontenoy – TSA 80715 – 75334 PARIS CEDEX 07.